
Zarządzenie Nr 26/2021 

Starosty Grudziądzkiego 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

 

uchylające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia kierownika kancelarii 

dokumentów niejawnych 
 

 

Na podstawie § 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 2011 

roku w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych oraz sposobu 

i trybu przetwarzania informacji niejawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1558). 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

 

Uchyla się Zarządzenie Nr 12/2018 Starosty Grudziądzkiego z dnia  

27 marca 2018 r. w sprawie wyznaczenia kierownika kancelarii dokumentów 

niejawnych. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


